
Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-363 Débats actuels en droit du travail 1 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours Dersin temel hedefi, işçiler ve işverenler arasındaki bireysel iş ilişkisini öğrencilere temel düzeyde

öğretmektir. Bu kapsamda, doktrin ve Yargıtay kararları rehberliğinde bu alandaki ihtilafların doğru bir

şekilde yorumlanması ve çözüme kavuşturulması amaçlanmaktadır.

Contenus Bu dersin içeriği şunları kapsar:

1. İş sözleşmesi kavramı, türleri ve oluşturulması.

2. İşçi ve işverenler arasında sözleşmeden doğan hak ve borçlar.

3. İş sözleşmesinin askıya alınması ve sona ermesi.

4. İş güvencesi ve kıdem tazminatı gibi iş sözleşmesinin sona ermesinin sonuçları.

5. Çalışma ve dinlenme süreleri gibi iş düzenlemeleri.

Bu derste, iş hukuku alanında temel bilgiler öğretilerek, doktrinler ve Yargıtay kararlarına dayalı olarak bu

alanlardaki anlaşmazlıkların doğru bir şekilde yorumlanması ve çözülmesi amaçlanmaktadır.

Ressources 1. Rebecca Mason & Janet Barlow, One person’s flexibility is another person’s insecurity: Zero Hours

Contracts, https://www.newlawjournal.co.uk/content/poor-fit

2. Erbil Beytar - İşçinin Kişiliğinin ve Kişisel Verilerinin Korunması (Kitap)

3. İlke Gürsel - İşçinin Kişisel Verilerinin Korunması Hakkı (Kitap)

4. Yrd. Doç. Dr. Yeliz Bozkurt Gümrükçüoğlu - İş İlişkisinde İşçinin Kişisel Verilerinin Korunmasına İlişkin

Sorunlar ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, İş Hukukunda Yeni Yaklaşımlar, Prof. Dr. Kübra Doğan

Yenisey (Editör), Arş. Gör. Seda Ergüneş Emrağ (Editör), Mayıs 2017, 1. Baskı (Kitap)

5. Canan Erdoğan – Kişilik Hakları Kapsamında İşçilerin İzlenmesi ve Gözetlenmesi (Kitap)

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1 Introduction et principales caractéristiques du droit du travail

2 Le concept, les types et la formation du contrat de travail

3 Droits et obligations contractuels entre salariés et employeurs - I

4 Droits et obligations contractuels entre salariés et employeurs - II

5 Modifications du contrat de travail

6 Diverses dispositions du contrat de travail - I
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7 Diverses dispositions du contrat de travail - II

8 Pause de mi-parcours

9 Résiliation du contrat de travail

10 Conséquences de la résiliation du contrat de travail - I

11 Conséquences de la résiliation du contrat de travail - II

12 Heures supplémentaires et leur rémunération

13 Organisation du travail (périodes de travail et de repos)

14 Évaluation générale

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-336 L'appel d'une décision judiciaire 1 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours Bu dersin amacı, özel hukuk uyuşmazlıklarında ilk derece mahkemesi önündeki yargılama sonucunda

verilen hükme karşı başvurulabilecek kanun yollarının öğretilmesi, konuyla ilgili güncel sorunların ve

çözüm önerilerinin tartışılmasıdır.

Bu çerçevede, kanun yolları sistemlerinin ve özelliklerinin incelenmesi, istinaf yargılamasının tüm

aşamaları ile anlaşılması, istinaf sonrası temyiz kanun yolunun incelenmesi, konuyla ilgili Yargıtay

içtihatlarından haberdar olunması ve bunların etkili şekilde analiz edilmesi dersin amaçları arasındadır.

Bunun dışında, bu ders ile öğrencinin kanun yollarına ilişkin ait kavram ve kurumlara ya da yöntemlere

ilişkin bilgilerini uzmanlık düzeyinde geliştirip ve derinleştirmesi; kanun yollarına ilişkin kavram ve kurallar

arasındaki etkileşimi kavrayarak bağlantı kurabilmesi, bu alanda edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgileri

hukuk kuramı ve uygulamasına ilişkin konu ve sorunların analizinde kullanabilmesi amaçlanmaktadır.
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Contenus 1. Kanun yolları hakkında genel bilgiler: Amacı, işlevi, türleri

2. İstinaf: Genel olarak

3. İstinaf yoluna başvurulabilecek kararlar, istinafta sebebe bağlılık, istinafa başvurabilecek kişiler

4. İstinaf incelemesi ve özellikleri

5. İstinaf incelemesi sonucunda verilebilecek kararlar

6. Temyiz: Genel olarak

7. Temyiz edilebilen kararlar

8. Temyiz sebepleri

9. Temyize başvurabilecek kişiler, ve temyiz başvurusu

10. Temyiz İncelemesi

11. Temyiz incelemesi sonucunda verilen karar

12. Aleyhe bozma yasağı 

13. Usûlî müktesep hak kavramı

14. Güncel Anayasa Mahkemesi ve Yargıtay kararlarının değerlendirilmesi

Ressources Akil, Cenk; İstinaf Kavramı, 2010.

Akkaya, Tolga; Medeni Usul Hukukunda İstinaf, 2009.

Meraklı Yayla, Deniz; Medeni Usul Hukuku'nda İstinaf Kanun Yolunda Yeniden Tahkikat Yapılması, 2013.

Yıldırım, M. Kamil; Hukuk Devletinin Gereği: İstinaf, 2000.

Yılmaz, Ejder; İstinaf, 2005.

Öztek, Sekçuk; Türk Medeni Yargılama Hukukunda İstinaf ve Temyiz, 2021.

Tok, Ozan; Temyiz Mahkemesinin Yapısı ve İşlevi, 2023.

Bulut, Uğur; Medeni Usul Hukukunda Temyiz İncelemesinin Kapsamı ve Sınırları.

Kuru Baki / Aydın, Burak; Medenî Usul Hukuku El Kitabı, 2021.

Pekcanıtez, Hakan / Özekes, Muhammet / Akkan, Mine / Taş Korkmaz, Hülya; Pekcanıtez Usûl - Medenî Usûl

Hukuku, 2017.

Yılmaz, Ejder / Arslan, Ramazan, Taşpınar Ayvaz, Sema / Hanağası, Emel; Medenî Usul Hukuku, 2024.

Pekcanıtez, Hakan / Atalay, Oğuz/ Özekes, Muhammet, Medenî Usûl Hukuku Ders Kitabı, 2024.

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1 1. Informations générales sur les voies de recours : objet, fonction, types

2 2. Appel : En général

3 3. Décisions susceptibles d'appel, les motifs, les personnes capables d'ineterjeter appel

4 4. Examen de de l'appel et ses caractéristiques

5 5. Décisions qui peuvent être prises à la suite de l'examen de l'appel

6 6. Pourvoi en cassation : En général

7 7. Décisions susceptibles de cassation

8 8. Motifs du recours

9 9. Personnes capables de former un pourvoi en cassation

10 10. Examen de cassation

11 11. Décision rendue à la suite de l'examen de cassation

12 12. Interdiction de cassation défavorable

13 13. La notion de droits acquis procéduraux

14 14. Discussion et évaluation générale des dispositions légales en vigueur, des décisions de la Cour constitutionnelle et de

la Cour suprême d'appel

Contenus
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Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-405 1 3 0 0 4 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours Bu dersin amacı, dijitalleşmenin iş hukuku üzerindeki etkilerini inceleyerek, öğrencilere dijital çalışma

ortamlarında ortaya çıkan hukuki sorunları tanıma, analiz etme ve çözüm üretme yetkinliği kazandırmaktır.

Ders kapsamında, uzaktan çalışma, yapay zekâ, otomasyon, kişisel verilerin korunması, dijital gözetim ve

platform çalışmaları gibi güncel konular ele alınarak, iş hukukunun dijital dönüşüme nasıl uyum sağladığı

incelenecektir.

Contenus 1. Giriş: Dijitalleşme, Endüstri 4.0 ve İş Hukukunun Dönüşümü

2. İş Hukukunun Temel İlkeleri ve Dijitalleşme ile Değişimi

3. İş Sözleşmesi Türleri ve Uzaktan Çalışma İlişkisi

4. Bağımsız Çalışma ve Freelance Modellerin Hukuki Boyutu

5. Platform Tabanlı Çalışma İlişkisi

6. Dijital Gözetim ve İşverenin Denetim Yetkisi

7. İşçinin İfade Özgürlüğü ve Sosyal Medya Hesaplarının Denetimi 

8. İşçinin Ulaşılabilir Olmama Hakkı

9. İş İlişkilerinde Kişisel Verilerin Korunması

10. Yapay Zekâ, Otomasyon ve İşin Geleceği

11. İş İlişkilerinde Algoritmik Yönetim 

12. Elektronik İş Sözleşmeleri

13. İş İlişkilerinde Dijital Kayıtların Delil Niteliği

14. Giyilebilir Teknolojilerin İş İlişkilerinde Kullanımı

Ressources - Süzek/Başterzi İş Hukuku, Beta 2024. 

- Çelik/Caniklioğlu/Canbolat/Özkaraca, İş Hukuku Dersleri, Beta 2023

- Sarıbay Öztürk, Gizem; “İşverenin İşçileri ve Adayları Sosyal Medya Vasıtasıyla Araştırması”, İş Hukukunda

Yeni yaklaşımlar IV, Onikilevha Yayıncılık, İstanbul 2021, 1-108.

- Vroman, Margo/Stulz, Karin; “Employer Liability for Using Social Media in Hiring Desicions”, Journal of

Social Media Organizations, Vol. 3 No.1 July 2016, 1-12.

- Çankaya, Yiğitcan; Yapay Zekanın İş İlişkilerine Etkileri, Onikilevha 2024

- Engin, Murat/Ozan Özparlak, Başak; İşe Girişte Yapay Zeka Ayrımcılık, Hukuk Perspektifinden Yapay Zeka,

Oniki Levha, ss.227-280, 2022

- Alpagut, Gülsevil/Karaca Yağcı, Aybüke; İşyerinde Yapay Zeka Uygulaması ve Ayrımcılık, Sicil, S. 49, 2023. 

- Bozkurt Gümrükçüoğlu, Yeliz/ Ahter Yakacak, Gülnihal; Yapay Zekanın İşe Alım Süreçlerinde Kullanımı ve

Algoritmik Ayrımcılıık, AÜHFD, C 72, S. 4, 2023 

- Güzel, Ali/Ugan Çatalkaya, Deniz/Heper, Hande; İş Hukukunun Yapay Zeka İle Buluşması: İşverenin

Algoritmik Yönetimi; Hukuk ve Adalet Eleştirel Hukuk Dergisi, C. 15, Özel Sayı, 2023. 

- Cripps, Alison; Workplace Surveillance, New South Wales Council for Civil Liberties, November 2004, s.2-

19.

- ALPAGUT, Gülsevil, İşyerinde Kamera Gözetlemesi ve AİHM Kararları ile Tespit Edilen Esaslar. K. Doğan

Yenisey (Ed.), Prof. Dr. Savaş Taşkent'e Armağan (s. 275-313). İstanbul: On İki Levha, 2019.

- Erdoğan, Canan; Kişilik Hakkı Kapsamında İşçilerin İzlenmesi ve Gözetlenmesi, Ankara 2017.

- Keser, Hakan; İşçi Davranışları Kapsamında İşçinin Talimatlara Aykırı Bilgisayar, İnternet ve Cep Telefonu

Kullanımı Sebebi ile İş Sözleşmesinin İşverence Feshedilmesi, Legal İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku

Dergisi, C. 16, S. 62, 2019, s.445-490.
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Dergisi, C. 16, S. 62, 2019, s.445-490.

- Savaş, F. Burcu, İş Hukukunda “Siber Gözetim”, Çalışma ve Toplum, 2009/3, 97-131.

- Özdemir, Erdem; “İnternet ve İş Sözleşmesi: Yeni Teknolojilerin İş İlişkisine Etkileri Üzerine”, Sicil İş
Hukuku Dergisi, Sayı:10, Haziran 2008

- Erdoğan, Canan, İşçilerin E-Posta Hesaplarının İşveren Tarafından İncelenmesi Hakkındaki 24.03.2016

Tarihli ve 2013/4825 Başvuru Numaralı Anayasa Mahkemesi Kararı Üzerine, Legal İSGHD, C. 14, S.55,

Y.2017, s.1351-1386.

- Kopp, Kevin P., Electronic Communications In The Workplace: E-mail Monitoring and The Right of Privacy,

Seton Hall Constitutional Law Journal, Vol.8, 1997-1998, s.861-890.

- Anayasa Mahkemesi, 12 Ocak 2021 tarihli ve 2018/31036 başvuru numaralı kararı

- Anayasa Mahkemesi, E.Ü. [GK], B. No: 2016/13010, 17/9/2020 Kararı 

- AİHM, Libert v. France Kararı 

- AİHM Barbulescu v. Romania Kararı 

- AİHM Lopez Ribalda Kararı

- Savaş Kutsal, F. Burcu, İşçinin Ulaşılabilir Olmama Hakkı, Seçkin 2024

- Alpagut, Gülsevil, “Teknolojik Gelişmelerin İşçilik Haklarına Etkisi-Daimi Ulaşılabilirlik”, Prof. Dr. Turhan

ESENER III. İş Hukuku Uluslararası Kongresi, Ankara 2021

- Doğan, Sevil, “Dijitalleşmenin Çalışma Yaşamına Etkisi: İşçinin Ulaşılamama Hakkı”, İş Hukukunda Yeni

Yaklaşımlar IV, İstanbul 2021

- Ugan Çatalkaya Deniz, “Pandemi (Covid-19) Sürecinde Evden Çalışma: İşçinin İş Yaşamı - Özel Yaşam

Dengesi Sosyal Temastan Uzak ancak Sürekli Ulaşılabilir Olma Çelişkisi Üzerine Düşünceler”, Pandeminin İş
ve Sosyal Güvenlik Hukukuna Etkileri İş Hukukunda Yeni Yaklaşımlar V, İstanbul 2022, s. 121-176

- ABAD D.J. v Radiotelevizija Slovenija C-344/19, RJ v Stadt Offenbach am Main C-580/19 ve MG v Dublin

City Council C-214/20 Kararları

- Alp, Mustafa; Çalışanın İşvereni ve İş Arkadaşlarını İhbar Etmesi (Whistleblowıng), İstanbul 2013.

- Aydın, Fatih; İşçinin Sosyal Medya Paylaşımlarının İş Sözleşmesinin Feshine Etkisi, Ankara 2022

- Heper Hande; “Düşünceyi Açıklama Hakkının Çalışma Yaşamındaki Görünümü: İşçinin İfade Özgürlüğü”,

Çalışma ve Toplum

- Savaş Kutsal, Fatma Burcu/Kolan, Şelen; “Paylaşmadan Önce Dikkat! İşçilerin İşyeri Dışında Sosyal Medya

Kullanımları Üzerine Hukuki Bir Değerlendirme”, Legal İSGHD, C. 16 S. 62 Y. 2019, 491-562.

- Alpagut, Gülsevil: “İfşa-İhbar Hakkına İlişkin Avrupa Birliği Yönergesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi

İçtihatları”, (Ed.) HEKİMLER, Alpay: Festschrift für Otto Kaufmann Armağanı, Legal Yayıncılık, İstanbul, 2021,

s. 3-24.

- Hafızoğlu, Ece Sıla; Elektronik - Biyometrik Takip Sistemleri Ve Giyilebilir Teknoloji Kullanımı, Dijital İş
Hukuku, Adalet, 2024. 

- Alp, Mustafa/Doğan, Sevil; “Giyilebilir Teknolojiler ve İş İlişkisine Etkileri”, Çalışma ve Toplum, 2021/4,

2599-2631

- Aytemur, Yunus Emre; “Parmak İzi ve Sair Biyometrik Verilerin İşlenmesi ve KVKK Engeli”, Bursa Barosu

Dergisi, Eylül 2020, Cilt: 45, Sayı: 113, 121-123

- Yamakoğlu, Efe; Bilişim Teknolojilerinin Kullanımının İş Sözleşmesi Taraflarının Fesih Hakkına Etkisi, On İki

Levha Yayıncılık, İstanbul 2020.

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1 Introduction : Numérisation, Industrie 4.0 et la Transformation du Droit du Travail

2 Les Principes Fondamentaux du Droit du Travail et leur Changement avec la Numérisation

3 Les Types de Contrats de Travail et la Relation avec le Télétravail

4 Le Travail Indépendant et les Modèles Freelance : Dimensions Juridiques

5 La Relation de Travail sur les Plateformes Numériques

6 La Surveillance Numérique et le Pouvoir de Contrôle de l’Employeur

7 La Liberté d’Expression des Salariés et le Contrôle de leurs Comptes sur les Réseaux Sociaux
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8 Le Droit des Salariés à Ne Pas Être Disponible

9 La Protection des Données Personnelles dans les Relations de Travail

10 L’Intelligence Artificielle, l’Automatisation et l’Avenir du Travail

11 La Gestion Algorithmique dans les Relations de Travail

12 Les Contrats de Travail Électroniques

13 La Valeur Probatoire des Enregistrements Numériques dans les Relations de Travail

14 L’utilisation des Technologies Portables dans les Relations de Travail

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYLDR-

363

Droit international commercial 1 4 0 0 4 10

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours Bu derste milletlerarası ticaret hukukuna ilişkin çeşitli konular ele alınacaktır.

Contenus Milletlerarası Ticaret Hukukunun kaynakları (ticarî örf ve adetler, lex mercatoria, tip sözleşmeler,

milletlerarası sözleşmeler, vb) Incoterms, milletlerarası mal satım sözleşmeleri (Milletlerarası Mal Satımına

İlişkin Sözleşmeler Hakkında Birleşmiş Milletler Antlaşması) ele alınacak ve milletlerarası ticari

uyuşmazlıkların giderilmesinde en tercih edilen uyuşmazlıkların giderilmesi yöntemi olarak tahkim

üzerinde durulacaktır. Ayrıca, bu ders kapsamında çeşitli kuruluşlar tarafından hazırlanan ve

milletlerarası ticarette yoğun olarak kullanılan tip sözleşmeler de incelenecektir.

Ressources 1- Audit, Bernard; La Vente Internationale de Marchandise: Convention des Nation-Unies du 11 Avril 1980,

1990

2- Atiyah, P S/Adams, John N/MacQueen, Hector; The Sale of Goods, Pearson Education, 2005

3- Baron, Gesa; Do the UNIDROIT Principles of International Commercial Contracts form a new lex

mercatoria?, Arbitration International (1999) 115-130, available at database:

www.cisg.law.pace.edu/cisg/biblio-eng.html

4- Béguin, Jacques/Menjucq, Michel (dir); Droit du commerce international, Litec, Paris 2005

5- Bianca, C./Bonell, M. J. (edit.); Commentary on the international sales law, the 1980 Vienna Sales

Convention, Milano 1987

6- Bonell, Michael Joachim; An International Restatement of Contract Law, 2d ed., 1997, Chapter 4- The

UNIDROIT Principles and CISG, available at database: http://www.cisg.law.pace.edu/cisg/biblio/biblio-

eng.html

7- Bonell, Michael Joachim; The UNIDROIT Principles of International Commercial Contracts and the Vienna

Sales Convention - Alternatives or Complementary Instruments?, Revue de droit uniforme/Uniform Law

Review (1996) 26-39 

8- Bonell, Michael Joachim; The UNIDROIT Principles of International Commercial Contracts and the

Principles of European Contract Law: Similar Rules for the Same Purpose?, Uniform Law Review (1996) 229-

246 available at database: http://www.cisg.law.pace.edu/cisg/biblio/biblio-eng.html

9- Born, Gary B.; International Arbitration Cases and Materials, Kluwer Law International, 2011
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9- Born, Gary B.; International Arbitration Cases and Materials, Kluwer Law International, 2011

10- Bortolotti, Fabio; Drafting and Negotiating International Commercial Contracts, ICC Publication no. 671,

2008

11- Bühler, W. Michael/Webster, H. Thomas; Handbook of ICC Arbitration, Commentary, Precedents,

Materials, Thomson, Sweet & Maxwell, London 2005.

12- Carter, James H.; The International Arbitration Law Review, Law Business Research, 2012

13- Carbonneau, Thomas E./Jaeggi, Jeanette A., Handbook on Commercial Arbitration, American Arbitration

Association, 2007

14- Clay, Thomas; L’arbitrage, Dalloz, 2001

15- Cremades, Bernardo M./Dimolitsa, Antonias; Third-Party Funding in International Arbitration, ICC

Publication Services, 2013

16- Dayınlarlı, Kemal; International Arbitration, Dayınlarlı Hukuk Yayınları, 2010

17- De Ly, Filip; International Business Law and Lex Mercatoria, Elsevier Science Publishers, 1992

18- Dessemontet, François(edit.); Les Contrats de Vente Internationale de Marchandise, Cedidac, 1991

19- Erdem, Ercüment; La livraison des marchandises selon la Convention de Vienne, Diss. Fribourg 1990

20- Erdem, Ercüment; “Resolving International Trade Dispute Through Arbitration”, Prof. Dr. Fırat Öztan’a

Armağan, Ankara 2010, s. 839-910.

21- Erdem, Ercüment; “The Role of Trade Usages in ICC Arbitration”, in Liber Amicorum en l’honneur de

Serge Lazareff, Paris 2011, s.247-265

22- Ferrari, Franco; Gap-filling and Interpretation of the CISG: Overview of International Case Law, 7

Vindobona Journal of International Commercial Law and Arbitration (2003) 63-92,

http://www.cisg.law.pace.edu/cisg/biblio/biblio-eng.html

23- Fortier, L. Yves; The New, New Lex Mercatoria, or, Back To The Future, Arbitration International, Vol.

17/2 2001, available at database: www.tldb.de

24- Fouchard/Gaillard/Goldman; Traité de l’arbitrage commercial international, Paris 1996

25- Geisinger, Elliot/Voser, Nathalie; International Arbitration in Switzerland, A Handbook for Practitioners,

Kluwer Law, 2013

26- Giovannini, Teresa/Mourre, Alexis; Written Evidence and Discovery in International Arbitration, ICC

Institute of World Business Law, 2009

27- Goldman, Berthold; Nouvelles Réflexions sur la Lex Mercatoria, in: Festschrift Pierre Lalive, Basel,

Frankfurt a.M. 1993, at 241 et seq. available at database: www.tldb.de

28- Goldstajn, Aleksandar; The New Law Merchant Reconsidered, in: Festschrift Schmitthoff, Frankfurt

a.M. 1973, at 171 et seq., available at database: www.tldb.de

29- Goldstajn, Aleksandar; Usages of Trade and Other Autonomous Rules of International Trade According

to the UN (1980) Sales Convention, Petar Sarcevic & Paul Volken eds., International Sale of Goods:

Dubrovnik Lectures, Oceana (1986) Ch. 3, 55-110. available at database:

http://www.cisg.law.pace.edu/cisg/biblio/biblio-eng.html

30- Governing Council of UNIDROIT; UNIDROIT Principals of International Commercial Contracts,

International Institute for the Unification of Private Law, 2013

31- Heuzé, Vincent; La vente internationale de marchandises, Paris 2000

32- Honnold, J.; Uniform law for international Sales under the 1980 United Nations Convention, Deventer

1982

33- Jacquet, Jean-Michel/Delebecque, Philippe; Droit du commerce international, 2e éd. Dalloz, Paris 2000

34- Kahn, Philippe; « Lex mercatoria » et Pratique des Contrats Internationaux, in: Le Contrat Economique

International, Bruxelles, Paris 1975, page 200 et suiv. available at database: www.tldb.de

35- Kurkela, Matti S./Snellman, Hannes; Due Process in International Commercial Arbitration, Oceana

Publications, 2005

36- Lando, Ole; The Rules of European contract law, "Study of the systems of private law in the EU with

regard to discrimination and the creation of a European Civil Code", European Parliament, Directorate

General for Research, Working Paper, Legal Affairs Series, JURI 103 EN (June 1999), Chapter III, 127-136

available at database: www.tldb.de

37- Lando, Ole; The Law Applicable to the Merits of the Dispute, in: Sarcevic (ed.), Essays on International

Commercial Arbitration, Boston, London 1991, at 129 et seq. available at database: www.tldb.de

38- Lew, D. M. Julian/Mistelis, A. Loukas/Kröll, Stefan; Comparative International Commercial Arbitration,

Kluwer Law International, 2003

39- Lowenfeld, Andreas F.; Lex Mercatoria: An Arbitrator's View, Arbitration International 1990, at 133 et

seq. available at database: www.tldb.de
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seq. available at database: www.tldb.de

40- Lörcher, Torsten/Pendell, Guy/Wilson,Jeremy; CMS Guide to Arbitration Vol I, II, CMS Law.Tax, 2012

41- Mourre, Alexis; Les Cahiers de L’Arbitrage, Editions A.Pendone, 2008

42- Moses, Margaret L.; The Principles and Practice of International Commercial Arbitration, Cambridge

University Press, 2012

43- Mustill, Michael; The New Lex Mercatoria: The First Twenty-five Years, Arbitration International 1988,

at 86 et seq. available at database: www.tldb.de

44- Nairn, Karly/Heneghan, Patrick; Arbitration World Institutional and Jurisdictional Comparisons,

European Lawyer Reference Series, 2012

45- Neumayer, Karl H./Ming, Catherine; Convention de Vienne sur Les Contrats de Vente Internationale de

Marchandise, Cedidac, 1993

46- Schlechtriem, P./Butler, P.; The UN Law on International Sales, 2009

47- Schlechtriem, P./Witz, Claude; Convention de Vienne sur les Contracts de Vente Internationale de

Marchandise, Dalloz, 2008

48- Schlechtriem, P.; Uniform Sales Law, Vienna 1986

49- Schmitthoff, C; Schmitthoff’s Export Trade, The law and practice of international trade, ninth edition,

London, Stevens & Sons, 1990

50- van Houtte, Hans; Les Principes UNIDROIT et l’Arbitrage Commercial International, in: ICC (ed.), The

UNIDROIT Principles for International Commercial Contracts - A New Lex Mercatoria?, Paris 1995, at 181 et

seq available at database: www.tldb.de

51- Vogenauer, Stefan/Kleinheisterkamp, Jan; Commentary on the UNIDROIT Principles of International

Commercial Contracts, Oxford University Press,2009

52- Yves, Derains/Jacques, Ghestin; La Convention de Vienne sur la vente internationale et les incoterms,

1989

53- Yves, Derains/Schwartz, A. Eric; A New Guide to the New ICC Rules of Arbitration, Kluwer Law, 1998

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1 Introduction au droit commercial international- sources

2 Sources- Incoterms

3 Incoterms

4 Incoterms

5 CVIM- Dispositions Générales

6 CVIM- Formation du Contrat

7 CVIM- Obligations du Vendeur

8 CVIM- Obligations de L'acheteur

9 CVIM- Recours

10 CVIM- Exonération

11 Contrats d'agence et de distribution internationaux

12 Lettres de crédit (UCP 600)

13 CCI- Arbitrage

14 Examen final- Livraison de documents

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-357 Droit de la concurrence déloyale 1 3 0 0 3 7
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Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours Haksız rekabet kavramını teorik ve uygulamadaki yeri bağlamında incelenmesi, yüksek lisans formasyonu

kazanımı sağlamak adına konuyla ilgili güncel sorunların ve çözüm önerilerinin tartışılması.

Contenus 1. Haksız Rekabet Hukuku İle Korunmak İstenilen Menfaatler Ve Genel Olarak Haksız Rekabet

Düzenlemelerinin Tanıtılması

2. Haksız Rekabet Hükümlerinin Uygulanmasına İlişkin Temel İlkeler Çerçevesinde, Genel Hüküm İle Özel

Haksız Rekabet Halleri Kataloğu Arasındaki İlişkiler

3. Haksız Rekabet Hukuku Ve Ülkesellik

4. Haksız Rekabet Ve Rekabet Hukuku Arasındaki İlişkiler 

5. Kötüleme 

6. Karşılaştırmalı Reklamlar, Karşılaştırmalı Reklamlarda Başkasının İtibarından Haksız Yararlanma 

7. Haksız Rekabet Hukukunda İş Şartlarına Uymamak

8. Başkasının İş Ürünlerinden Yetkisiz Yararlanma 

9. Fikri Mülkiyete Ve Haksız Rekabete İlişkin Hükümler Arasındaki İlişkiler 

10. Müşterileri Sözleşmeye Aykırı Davranmaya Yöneltmek, Saldırgan Satış Yöntemleri 

11. İşçilerin Ayartılması 

12. Paraziter Rekabet 

13. Haksız Rekabette Tazminat Davası, Ceza Davaları

14. Basın, Yayın, İletişim Ve Bilişim Kuruluşlarının Sorumluluğu

Ressources Güncel makaleler ve yargı kararları derste paylaşılacaktır.

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1 Intérêts à protéger par le droit de la concurrence déloyale et introduction de réglementations sur la concurrence déloyale

en général

2 Dans le cadre des Principes de base sur l'application des dispositions en matière de concurrence déloyale, les relations

entre la disposition générale et le catalogue spécial des cas de concurrence déloyale

3 Droit de la concurrence déloyale et territorialité

4 Relations entre concurrence déloyale et droit de la concurrence

5 Dénigrer

6 Publicités comparatives, avantages injustes de la réputation de quelqu'un d'autre dans les publicités comparatives

7 Non-respect des conditions commerciales prévues par le droit de la concurrence déloyale

8 Utilisation non autorisée des produits du travail de quelqu'un d'autre

9 Relations entre les dispositions sur la propriété intellectuelle et la concurrence déloyale

10 Inciter les clients à agir contre les méthodes de vente contractuelles et agressives

11 Incitation des travailleurs

12 Concurrence parasitaire

13 Affaires d'indemnisation en cas de concurrence déloyale, affaires pénales
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14 Responsabilité des institutions de presse, d'édition, de communication et de technologies de l'information

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHKHYL-

319

Droit fiscal international I 1 4 0 0 4 10

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours The objective of this course is to :

• provide a technically and academically challenging examination

of the issues in international taxation faced by multinational

corporations and individuals

• develop the ability of the student to apply the fundamental

principles of international taxation to a wide range of situations.

Contenus Week 1: Concepts of residence and domicile

Week 2: Principles of source and residence

Week 3 and 4: The extent of the Turkey’s jurisdiction to tax

Week 5and 6: Tax treaties

Week 7and 8: Systems of relieving double taxation

Week 9 and 10: Tax havens – uses, national and supra-national initiatives to discourage their use

Week 11: Profit shifting via intra-group transfer pricing – national and supranational initiatives

Week 11 and 12: How multinational corporations may defend against the charges to tax resulting from

allegations of use of tax havens and manipulative transfer pricing practices

Week 13 and 14: E-commerce

Ressources Droit fiscal international / Gilbert Tixier,

-Electronic commerce and international taxation / Richard L. Doernberg, Luc Hinnekens

-Corporate residence and international taxation / Robert Couzin

-Paradis fiscaux et opérations internationales: pays et zones àfiscalité privilégiée, mesures anti-évasion /

[éd. par les] Francis Lefebvre,

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-362 Droit des actionnaires dans le droit

des sociétés anonymes

1 3 0 0 3 7
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Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-310 Séminaire 1 0 0 0 0 5

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Obligatoire

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours Bu seminer her şeyden önce yüksek lisans öğrencilerini belli bir konuda kaynakça çalışmasıyla metodolojik

çalışmaya hazırlamak ve bir sunumla çalışmalarını diğer öğrencilerle paylaşmak amacındadır.

Contenus Konu seçimi, Kaynak araştırması yapma, Atıf yöntemleri, Şekil kuralları bakımından makale yazımı, Tez

yazım kılavuzu uyarınca tez yazım şekli, Seçilen konuda ödev hazırlama

Ressources Ernst E. Hirsch, Pratik Hukukta Metot, Banka ve Ticaret Hukuku Enstitüsü, Güncellenmiş 8. Basıdan Tıpkı

Basım, Ankara, 2018.

Rona Serozan, Hukukta Yöntem, 1. Bası, İstanbul, 2015.

Pierre Tercier, La recherche et la rédaction juridiques, 7ème édition, (en collaboration avec Christian

Roten), Zurich 2016.

Galatasaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tez & Proje Yazım Kılavuzu

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1 Introduction et sélection de sujets

2 Recherche de sources

3 Méthodes de citation

4 Rédaction d'articles en termes de règles formelles
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5 Rédaction d'une thèse selon le guide universitaire de rédaction de thèse

6 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

7 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

8 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

9 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

10 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

11 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

12 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

13 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

14 Présentation et discussion de l'article soumis par les étudiants

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL 400 Droit de la responsabilité I 1 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-380 2 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc
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Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHKHYL-

321

Droit fiscal international II 2 4 0 0 4 10

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Anglais

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours The objective of this course is to :

• provide a technically and academically challenging examination

of the issues in international taxation faced by multinational

corporations and individuals

• develop the ability of the student to apply the fundamental

principles of international taxation to a wide range of situations.

Contenus Tax havens – uses, national and supra-national initiatives to discourage their use

Profit shifting via intra-group transfer pricing – national and supranational initiatives

How multinational corporations may defend against the charges to tax resulting from allegations of use of

tax havens and manipulative transfer pricing practices

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-364 La protection du droit de la

personnalité du salarié

2 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis
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Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL 398 Résiliation du contrat de travail 2 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL 401 Problémes de Droit de la Preuve dans

le Droit de la Résponsabilité

2 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours
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Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours Bu ders kapsamında, sorumluluk hukuku çerçevesinde ispat faaliyetine ilişkin temel kavramların

incelenmesi ve ispat hukuku ile maddi hukuk arasındaki ilişkinin ortaya konulması amaçlanmaktadır. Bu

çerçevede, sorumluluk hukuku bağlamında ilişkin ispat kavramı, ispat yükü kuralı ve ispat yükünün

dağılımı, delil türleri ve bunların özellikleri ile ispat hukukuna ilişkin hükümlerin ileri düzeyde kavranması

dersin amaçları arasındadır. İspat hukuku alanına ait kavram, kurum ve yöntemlere ilişkin güncel ve ileri

düzeydeki bilgileri özgün düşünce ve araştırma ile birleştirilmesi, bu yönden uzmanlık düzeyinde bir

gelişim sağlanması; öğrencinin söz konusu kavram, kurum ve yöntemlere ilişkin yenilik içeren özgün tanım

ve nitelemelere ulaşabilecek seviyeye gelmesi amaçlanır. Bu derste öğrencinin sorumluluk hukukuna ait

kuram ve uygulamayı, araştırma yetenekleri ile birleştirerek analiz edebilmesi, buradan hareketle konuyla

ilgili karmaşık sorunları ve çözüm önerilerini kavraması hedeflenmektedir.

Contenus Bu ders, sorumluluk hukuku ile ispat hukuku arasındaki karmaşık ilişkiyi doktora düzeyinde, derinlemesine

ve eleştirel bir yaklaşımla ele almaktadır. İçerik; ispat hukukuna ilişkin temel kavramlar, delil sistemleri ve

ispat ölçüsü gibi teorik temellerin incelenmesiyle başlar. Ardından, kusur sorumluluğu ve kusursuz

sorumluluk hallerinde ispat faaliyetinin medeni usul hukukuna hâkim olan ilkeler çerçevesinde nasıl

şekillendiği analiz edilir. Senetle ispat kuralı, bu kuralın istisnaları ve delil sözleşmeleri gibi ispat

hukukunun yapı taşları değerlendirildikten sonra; sorumluluk hukukundan doğan uyuşmazlıklarda ispat

yükü ve bu yükün dağılımı meselesi üzerinde durulur. İlerleyen aşamalarda kesin deliller (kesin hüküm,

senet, yemin) ile takdiri deliller (keşif, bilirkişi, tanık) sorumluluk hukuku bağlamında kapsamlı bir biçimde

incelenir. Dersin içeriği, öğrencilerin yargı kararlarını ve güncel doktrinsel tartışmaları sentezleyerek alana

özgün ve bağımsız bilimsel katkılar sunabilmelerini sağlayacak şekilde kurgulanmıştır.

Ressources • Pekcanıtez Hakan/Özekes Muhammet/Akkan Mine/Taş Korkmaz Hülya (Editörler), Pekcanıtez Usûl Medenî

Usûl Hukuku, İstanbul 2025.

• Erdönmez Güray, Medeni Usul Hukukunda Belgelerin İbrazı Mecburiyeti, 2.Baskı, İstanbul 2014. 

• Bolayır Nur, Hukuk Yargılamasında Delillerin Toplanmasında Tarafların ve Hâkimin Rolü, İstanbul 2014.

• Teomete Yalabık Fulya, İngiliz ve Amerikan Hukuklarında Vakıaların Getirilmesi ile Delillerin

Toplanmasında Hakimin Rolü ve Türk Hukuku Bakımından Değerlendirilmesi, İstanbul 2016.

• Umar Bilge/Yılmaz Ejder, İsbat Yükü, 2.Bası, İstanbul 1980.

• Alangoya Yavuz, Medeni Usul Hukukunda Vakıaların ve Delillerin Toplanmasına İlişkin İlkeler, İstanbul

1979.

• Çiftçi Pınar, Medeni Yargılama Hukukunda İspat Hakkı ve Sınırlamaları, Ankara 2018.

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1 1. Concepts de base et informations générales sur le droit de la preuve

2 2. les systèmes de preuve, l'administration de la preuve, les définitions

3 3. la relation entre le droit de la preuve et le droit de la responsabilité

4 4. la responsabilité pour faute

5 5. la responsabilité sans faute

6 6. évaluation de l'activité de preuve au regard des principes régissant le droit de la procédure civile et le droit de la

responsabilité

7 7. la règle de la preuve par l'acte

8 8. Exceptions à la règle de la preuve par acte et place de la preuve discrétionnaire

9 9. les contrats de preuve

10 10. charge de la preuve
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11 11. répartition de la charge de la preuve dans les litiges relatifs au droit de la responsabilité

12 12. examen de la preuve concluante et de la preuve discrétionnaire dans le cadre du droit de la responsabilité

13 13. la preuve concluante : Jugement définitif, acte, serment

14 14. la preuve discrétionnaire : Découverte, expertise, témoin

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL 399 Èthique dans l'arbitrage 2 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-304 Compagnies Limitées 2 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques
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Semaine Intitulés des Sujets

Contenus

Nom du

Cours

Semestre du

Cours

Cours

Théoriques

Travaux

Dirigés (TD)

Travaux

Pratiques (TP)

Crédit du

Cours ECTS

ÖHYL-356 Débats Actuels En Droit Des

Assurances

2 3 0 0 3 7

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc

Type de Cours Électif

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets
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